16-02-2024 18:19:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com diversos moradores do Bairro Tibery que fazem utilização do transporte público, o local onde
o ponto se encontra ( Avenida Portugal, nas proximidades do n°633) é muito escuro e ermo, colocando em risco a
segurança das pessoas que chegam em horário mais avançado. Isto posto solicitam a mudança do ponto para a
Avenida Montreal próximo ao n°1022.

solicitação de estudos técnicos para possível mudança de local de ponto de ônibus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2019

AVENIDA PORTUGAL, 633, TIBERY, 38.405-042, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 17509/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 15 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total